
VEREINSKATALOG
POLIZEI - S.V. BERLIN E.V.



TRAININGSBEKLEIDUNG (KINDER / ERWACHSENE)

10252607
XS-3XL
25,72 €

10257428
XS-3XL
24,62 €

10252699
XS-3XL
25,72 €

10257112
XS-3XL
24,62 €

10254303
XS-3XL
25,72 €

10257827
XS-3XL
24,62 €

10252675
XS-XL
21,87 €

10252642
XS-XL
21,87 €

10254325
XS-XL
21,87 €
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ACADEMY TRAININGSSHIRT ACADEMY TRAININGSSHIRT 

DRI-FIT ACADEMY TANKTOPDRI-FIT ACADEMY TANKTOP DRI-FIT ACADEMY TANKTOP

ACADEMY TRAININGSSHIRT 

inkl. Veredelung

10252650
XS-3XL
36,72 €

10252604
XS-3XL
36,72 €

10254278
XS-3XL
36,72 €

10258517
XS-XL

33,97 €

10252644
XS-XL

33,97 €

10254325
XS-XL

33,97 €
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ACADEMY WOVEN TRAININGSJACKEACADEMY WOVEN TRAININGSJACKE ACADEMY WOVEN TRAININGSJACKE



TRAININGSBEKLEIDUNG (KINDER / ERWACHSENE)

10254348
XS-3XL
29,72 €

10172816
S-3XL

83,47 €

10254335
XS-3XL
18,72 €

10172892
S-3XL

44,97 €

10254311
XS-XL

26,97 €

10172820
XS-XL
77,97 €

10254289
XS-XL
14,87 €

10172900
XS-XL

39,47 €
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ACADEMY TRAINING SHORT PARK 20 FLEECE HOODY

PARK 20 WINTERJACKE

ACADEMY WOVEN TRAININGSHOSE

inkl. Veredelung



10247021
One Size
26,97 €

10247638
One Size
44,97 €

Nr.
Größe
Preis
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CLUB TEAM SWOOSH ROLLER TASCHE ACADEMY TEAM RUCKSACK

inkl. Veredelung

TASCHEN / RUCKSACK 



INFORMATIONEN ZUM BESTELLVORGANG

•	 Für alle Mannschaftsbestellungen aus diesem Flyer steht euch unser direkter Ansprechpartner 
        zur Verfügung.

•	 Die Bezahlung erfolgt per Vorauskasse auf Basis der Auftragsbestätigung. 
        Die Lieferzeiten werden euch im Zuge der Auftragsbestätigung übermittelt.

•	 Solltet ihr Interesse an weiteren Produkten haben, die in diesem Katalog nicht abgebildet sind, 
        findet ihr unter folgendem Link das komplette Teamsport-Sortiment von  Nike.  
        https://indd.adobe.com/view/5d3812f0-34b0-4694-9633-effeb546619f

INFORMATIONEN

+49 160 691 48 17
guiseppe.seewald@11teamsports.com
www.11teamsports.com

Guiseppe Seewald
TS Force Berlin

DEIN ANSPRECHPARTNER



BESTELLFORMULAR

BESTELL-NR. GRÖSSE MENGE PREIS

NAME

KUNDENDATEN:

VORNAME

STRASSE, NR.

PLZ, ORT

UNTERSCHRIFT

ARTIKELBEZEICHNUNG

eleven teamsports GmbH
Im Winkel 1-3
74589 Satteldorf

Guiseppe Seewald
+49 160 691 48 17
guiseppe.seewald@11teamsports.com


